



令和7年1月22日

久喜市議会議長

様

会派名 久喜みらいの会

経理責任者 川内鴻輝

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

10月交付額 990,000円

前回までの支出残額 1,065,449円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	457,790	
2	研修費	430,676	
3	広報費	120,570	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	要請・陳情活動費	0	
7	要請・陳情活動費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	1,009,036	

3 収支差引残高

1,046,413円

金銭出納帳

R07.01.22

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	990,000		990,000	
					前回までの支出残額	1,065,449		2,055,449	
1	令和6年12月6日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(10月分から12月分)11人分		99,825	1,955,624	
2	令和6年11月19日	1	調査研究費	株式会社ヒノキヤグループ	10/9~10/11第19回全国市議会議員会 研究フォーラム・会派視察交通費・宿泊費 10/10宿泊代1泊7部屋(1名分10,450円) 10/10宿泊取消料4,180円 10/10宿泊取消料3,135円 JR代金大宮~盛岡9名分(1名分28,500円)		336,965	1,618,659	
3	令和6年10月9日	2	研修費	ホテルエース盛岡	10/9~10/11第19回全国市議会議員会 研究フォーラム・会派視察 宿泊費 10/9宿泊代1泊4部屋(1名分6,791円)		27,164	1,591,495	
4	令和6年10月9日	2	研修費	ゆ家石垣別邸	10/9~10/11第19回全国市議会議員会 研究フォーラム・会派視察 10/9夕食代 4名分(3,000円)		12,000	1,579,495	
5	令和6年10月10日	1	調査研究費	有限会社蛇の目本店	10/9~10/11第19回全国市議会議員会 研究フォーラム・会派視察 10/10夕食代 7名分(3,000円)		21,000	1,558,495	
6	令和6年10月11日	2	研修費	JR東日本	10/9~10/11第19回全国市議会議員会 研究フォーラム・会派視察 交通費(6名分)		4,840	1,553,655	
7	令和6年9月26日	2	研修費	第19回全国市議会議員会 研究フォーラム実行委員会	10/9~10/11第19回全国市議会議員会 研究フォーラム・会派視察 第19回全国市議会議員会研究フォーラムin盛岡参加費(4名分)		36,000	1,517,655	
8	令和6年10月16日	2	研修費	JRクレメントイン姫路	10/16~10/18第86回全国都市問題会議・会派視察 10/16~10/18宿泊代2泊5名分(1名15,960円)		79,800	1,437,855	
9	令和6年10月17日	2	研修費	第86回全国都市問題会議実行委員会	10/16~10/18第86回全国都市問題会議・会派視察 第86回全国都市問題会議参加費 1名分		13,000	1,424,855	
10	令和6年10月17日	2	研修費	第86回全国都市問題会議実行委員会	10/16~10/18第86回全国都市問題会議・会派視察 第86回全国都市問題会議参加費 1名分		13,000	1,411,855	
11	令和6年10月17日	2	研修費	第86回全国都市問題会議実行委員会	10/16~10/18第86回全国都市問題会議・会派視察 第86回全国都市問題会議参加費 1名分		13,000	1,398,855	
12	令和6年10月17日	2	研修費	第86回全国都市問題会議実行委員会	10/16~10/18第86回全国都市問題会議・会派視察 第86回全国都市問題会議参加費 1名分		13,000	1,385,855	
13	令和6年10月17日	2	研修費	第86回全国都市問題会議実行委員会	10/16~10/18第86回全国都市問題会議・会派視察 第86回全国都市問題会議参加費 1名分		13,000	1,372,855	
14	令和6年10月3日	2	研修費	JR東日本	10/16~10/18第86回全国都市問題会議・会派視察 JR代金東京~姫路交通費(5名分)		156,600	1,216,255	
15	令和6年10月18日	2	研修費	JR東日本	10/16~10/18第86回全国都市問題会議・会派視察 会派視察 交通費(5名分)		9,372	1,206,883	
16	令和6年10月16日	2	研修費	彩~irodori~姫路駅前店	10/16~10/18第86回全国都市問題会議・会派視察 10/16夕食代 5名分(1名3,000円)		15,000	1,191,883	
17	令和6年10月17日	2	研修費	蔵之助~ブチーズ~姫路店	10/16~10/18第86回全国都市問題会議・会派視察 10/17夕食代 5名分(1名3,000円)		15,000	1,176,883	
18	令和6年10月30日	2	研修費	樋渡社中株式会社	令和6年10月講習費用		3,300	1,173,583	
19	令和6年11月30日	2	研修費	樋渡社中株式会社	令和6年11月講習費用		3,300	1,170,283	
20	令和6年12月30日	2	研修費	樋渡社中株式会社	令和6年12月講習費用		3,300	1,166,983	
21	令和6年12月23日	3	広報費	株式会社プリントバック	せがわたいすけ活動報告書第9号印刷代 8000部		20,915	1,146,068	
22	令和6年12月24日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	川内コウキ市政レポートvol.7ポスティング代 14500部		71,775	1,074,293	
23	令和6年12月11日	3	広報費	株式会社プリントバック	川内コウキ市政レポートvol.7印刷代 15000部		27,880	1,046,413	
			合計			2,055,449	1,009,036	1,046,413	